2

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

                                                                                                                   ПРОЕКТ

	РЕШЕНИЕ

	О присвоении звания «Почетный житель города»

В соответствии с решением Совета депутатов города Новосибирска                    от 15.10.2008 № 1075 «О звании «Почетный житель города», руководствуясь статьей 6 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный житель города»:
Кошкину Альберту Александровичу, президенту открытого акционерного общества «Сибмост», за большой вклад в социально-экономическое развитие города Новосибирска;
Ромашко Ивану Андреевичу, артисту-вокалисту (солисту) Государственного автономного учреждения культуры Новосибирской области «Новосибирский театр музыкальной комедии», народному артисту РСФСР, за большой вклад                   в развитие музыкально-театрального искусства в городе Новосибирске.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Решение подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов города Новосибирска Асанцева Д. В.

	Председатель Совета депутатов
города Новосибирска
	                Н. Н. Болтенко